ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
SALA DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 018;2026

Ilustríssimo Senhor
Ramon Venceslau Batista Moreira
Secretário Municipal de Desporto e Cultura
Amambai - MS

Ilustríssimo Senhor:

Amambai, 23 de fevereiro de 2026.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 028/2026, de autoria
do Vereador Runes Sabão e subscrita pelos Vereadores Dr. Cassiano Cardozo, Cicia Farias,
Joanir Martins, Lígia Borges, Paulo Sérgio Locutor e Roberto Sangue Bom, apresentada em
sessão ordinária realizada no dia 23 de fevereiro de 2026, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Documento assoado doitalmente
DARCI JOSE DA SILVA
Data: 231022026 10 25 23
CPF- '"' -.781-68 Assmou como PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

Câmara Municipal de Amambai
Rua Sete de Setembro, 3359— Fone: (67) 3481-1551 — adniinistrativcíaamambai.ms_leg_br —CEP: 79990-089 —AmambailMS